
UCHWAŁA NR XXXI/231/2021 

RADY GMINY BESKO 

 
z dnia 18 marca 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie zasad finansowania 

opieki nad dziećmi do lat 3 uczęszczającymi do żłobków  na terenie Gminy Zarszyn   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm. ), art. 60a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o 

opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U.  z 2021 r. poz. 75) oraz art. 46 ustawy z dnia 13 

listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu  terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 38) 

Rada Gminy Besko  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Rada Gminy Besko wyraża zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie zasad finansowania 

przez Gminę Besko opieki nad dziećmi do lat 3 uczęszczającymi do żłobków  na terenie 

Gminy Zarszyn   

§ 2. 

 Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1 określa projekt porumienienia, 

który stanowi załączniki nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko.  

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Besko  

Maciej Mermer 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


